
 Repubblica Italiana                                                                                               Provincia Autonoma di Trento                                                                                                 
ISTITUTO COMPRENSIVO MORI 

SCUOLE PRIMARIE MORI E RONZO-CHIENIS -  SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO MORI 
Via Giovanni XXIII, n. 64 – 38065 Mori (TN) Tel 0464/918669  – C.F. 94024510227 

 e-mail: segr.ic.mori@scuole.provincia.tn.it  
www.icmori.it  

 

 

Anno finanziario 2024 D E T E R M I N A Z I O N E  
 
OGGETTO: ANNULLAMENTO DETEREMINAZIONE N. 82 DEL 4 LUGLIO 2024 
inerente la pubblicazione graduatorie DEFINITIVE di Istituto del personale docente    per il 
triennio 2024/2027 e relativi allegati 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA la Legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5 "Sistema educativo di istruzione e 
formazione del Trentino"; 
VISTA la deliberazione della Giunta provinciale di Trento n. 429 del 05.04.2024 ad 
oggetto: “termini e modalità per la presentazione delle domande ai fini della formazione 
delle graduatorie d’Istituto del personale docente per il triennio scolastico 2024/2027 ed 
approvazione della tabella di approvazione dei titoli. Art. 3 bis comma 7, del Decreto del 
Presidente della provincia 24.06.2008, nr. 23-130/Leg.”; 
VISTA la nota protocollo PAT/0263883 del 05.04.2024 del Servizio per il reclutamento e 
la gestione del personale della scuola della Provincia Autonoma di Trento — avente ad 
oggetto “Graduatorie di Istituto 2024/2027: approvazione del Bando e apertura termini 
per la presentazione delle domande”; 
VISTE le 14 domande pervenute all’Istituto Comprensivo Mori da parte di aspiranti docenti; 
VISTA la necessità di provvedere a pubblicare le graduatorie PROVVISORIE di Istituto 
formate ai sensi delle disposizioni della succitata nota PAT/0263883 del 05.04.2024; 
RICHIAMATA la determinazione nr. 80/2024 ad oggetto pubblicazione graduatorie 
PROVVISORIE di Istituto del personale docente per il triennio 2024/2027; 
RICHIAMATA la determinazione nr. 81/2024 ad oggetto pubblicazione graduatorie 
PROVVISORIE di Istituto del personale docente per il triennio 2024/2027 - integrazione; 
 
VISTA, in particolare, la determinazione nr .  82 /2024 avente  ad  ogget to  graduatorie 
DEFINITIVE di Istituto del personale docente    per il triennio 2024/2027 e i relativi allegati; 
 
SENTITI gli uffici competenti del Dipartimento di istruzione e cultura; 
 
APPURATO che la summenzionata determinazione nr. 82/2024 è stata adottata 
erroneamente, in quanto l’adozione della stessa sarà possibile solo in seguito a specifica 
comunicazione da parte della PAT, comunicazione ad oggi non ancora pervenuta; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
di ANNULLARE, in autotutela, la determinazione nr. 82/2024 ad oggetto pubblicazione 
graduatorie DEFINITIVE di Istituto del personale docente    per il triennio 2024/2027 e i 
relativi allegati (e parti integranti della stessa), ossia:  

icm_tn-15/07/2024-85 - Determinazione del dirigente scolastico



- GRADUATORIE DI ISTITUTO 2^-3^ FASCIA PERSONALE DOCENTE SCUOLA 
PRIMARIA 

- GRADUATORIE DI ISTITUTO 2^-3^ FASCIA PERSONALE DOCENTE SCUOLA 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO; 

 
Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione delle vigenti norme di legge. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Massimiliano Latino 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è 
sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile 
(art. 3 D.Lgs. 39/1993). 
 
 
 


